[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»  мая  2022 г.

р.п. Куйтун

       № 614 -п
            О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 18.10.2016г. № 290-п «Об утверждении   положения о  Совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский район»
 В целях создания благоприятных условий для развития предпринимательства в муниципальном образовании Куйтунский район, координации деятельности, взаимодействия органов местного самоуправления с представителями малого и среднего предпринимательства, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  руководствуясь статьей 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1.Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 18.10.2016 года № 290-п «Об утверждении   положения Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский район», следующие изменения:

1.1. Приложение 2 Состав Совета по поддержке и развитию малого и среднего
 предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский район изложить в новой редакции (Приложение 1).

    2.Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе
 с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район   Рябиковой Т.А.:
   -опубликовать данное постановление в газете  «Вестник Куйтунского района»;
   -разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт

 муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   куйтунскийрайон.рф;

  -внести информационную справку в  постановления от 18.10.2016г. № 290-п на сайте
 о внесении изменений.
           3. Начальнику архивного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район    Хужеевой   Е.В. внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район  от 18.10.2016 года № 290-п о внесении изменений.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр

муниципального образования

Куйтунский район

                      А.П.Мари
Приложение 1
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                         муниципального образования Куйтунский район
                                   от «______»___________2022г. №____
                                                           Состав
Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский район

	Председатель Совета
	Мурашова Наталья Михайловна-ИП, (по согласованию);

	Заместитель   председателя Совета
	Ишмухаметова Татьяна Анатольевна- ИП,
(по согласованию);

	Секретарь Совета
	Кесель Светлана Валерьевна-ИП,                                                                     (по согласованию);

	Члены Совета
	Мари Алексей Петрович- мэр муниципального образования Куйтунский район;

	Карпиза  Сергей Анатольевич - начальник отдела развития потребительского рынка, малого бизнеса ,сферы труда администрации муниципального образования Куйтунский район;

	Терехов Сергей Андреевич
 - начальник управления сельского хозяйства                                           администрации муниципального образования Куйтунский район;

	Сапега Наталья Михайловна- консультант по поддержке малого бизнеса и охране труда отдела развития потребительского рынка,  поддержки малого бизнеса, сферы труда администрации    муниципального образования Куйтунский район   Иркутской области;

	Ишутина Вера Рашидовна- ИП (по согласованию)

	Чернявская Ольга Сергеевна- ИП,

(по  согласованию);

	Кузьменко Татьяна Ивановна -ИП,

(по согласованию);
Степанова Олеся Олеговна -ИП, (по согласованию);

Масарновский Алексей Николаевич -ИП, (по согласованию);

Стрепкова Алена Викторовна -ИП (по согласованию)